



Dal Fabbro

I nostri Antispasti

Antipasti misti	17,50
Carpaccio vom Rind mit Rucola und Parmesan	16,50
Büffelmozzarella mit Tomaten	14,50
Vitello Tonnato	15,50
Calamari fritti	15,50
Gamberoni aglio & olio	16,50
Rucolasalat mit Tomaten und Parmesan	9,50
Cesar Salat mit Parmesan und Croûtons	9,50
Parmaschinken pur, oder mit Melone	16,50

La nostra Pasta

Penne Arrabbiata	11,00
Spaghetti Carbonara	12,50
Spaghetti Bolognese	12,50
Spaghetti con Gamberoni	18,50
Risotto al Zafferano con Gamberoni	18,50
Hausgemachte Steinpilzravioli in Trüffelcreme	18,50

Le nostre Pizze

Pizza Margherita	9,00
Pizza Salami	10,50
Pizza Milano - mit Schinken	10,50
Pizza Funghi - mit frischen Champignons	10,50
Pizza Diavola - mit pikanter Salami und roten Zwiebeln	12,50
Pizza Tonno - mit Thunfisch, roten Zwiebeln und Kapern	13,50
Pizza Capricciosa - mit Schinken, Champignons und Ei	12,50
Pizza Vegetariana - mit frischem Gemüse	13,50
Pizza Gamberoni - mit Gambas, pikanter Tomatensauce und Rucola	16,50
Pizza Frutti di Mare - mit Meeresfrüchten	16,50
Pizza Dal Fabbro - mit frischem Spargel, Ei und Trüffelcreme	16,50

Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergene oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie gerne von unseren MitarbeiterInnen!*

*gem §3 Abs. 2 AllergieinformationsVO BGBl. II Nr. 175/2014



Dal Fabbro

Carne

Saltimbocca alla Romana		24,50
Tagliata vom Rind an Rucola Salat mit Tomaten und Parmesan		24,50
Rinderfilet mit Barolosauce	180g	32,50
	250g	38,50

Pesce

Gamberoni vom Grill		28,00
Gamberoni alla Livornese in Tomatensauce		28,00
Doradenfilet mit Pinienkernkruste		21,50

Dessert

Tiramisù ² *		9,50
Crème Brûlée		9,50
Panna cotta		9,50
Mascarponecreme mit Früchten *		9,50
Zabaione *		9,50
Affogato al Caffé ²		7,50
Tartufo		9,50
Cassata		9,50
Himbeersorbet *		9,50
Käse Variation		16,50

*enthält Alkohol

Zusatzstoffkennzeichnung: 1) mit Farbstoff, 2) koffeinhaltig, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstärker, 5) geschwefelt, 6) geschwärzt, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweiß, 9) mit Konservierungsstoff, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmittel, 12) enthält eine Phenylalininquelle, 13) gewachst, 14) mit Taurin, 15) mit Nitritpökelsalz